様式第1号

南富良野町山村広場使用許可申請書

                            昭和  年  月  日

  南富良野町長   殿

                           住 所
                        申請者
                           氏 名        印

 下記のとおり山村広場を使用したいので、許可下さるよう申請します。

使 用 目 的

使 用 期 間
自昭和 年 月 日時分
至昭和 年 月 日時分

(左の期間中毎週 曜日に使用)

団体名及び使用

者数                         (    名)

使 用 責 任 者

 上記の申請は許可する。

 但し、南富良野町山村広場の設置及び管理に関する条例並びに同規則を遵守すること。

   昭和  年  月  日

                     南富良野町長          印